
令和 3 年 12 月吉日 
利用者 各位 
 

はが野農業協同組合 営農部 
 
 

JAはが野未来ちゃんアグリネットの障害について 

 
 
 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、農協事業につきまして、特段のご
理解・ご協力を賜りまして誠に有難うございます。 
 さて、標記の件につきまして、先日システムの不具合により市況情報が更新されない状況
が続き、ご迷惑をお掛けしまして大変申し訳ございませんでした。 
 今後、このようなことのないよう関係機関と連携を密に図り運営して参りますので、宜し
くお願い申し上げます。 
 

記 
 
1） システム障害時期 令和 3 年 10 月 12 日～10 月 24 日 

 
2）障害原因及び内容 インターネット回線切り替えによる障害を受け、各作物の市況情報 

が更新されない状況が続きました。 
 

3） 障害時期の市況の掲載について 作物毎に同ページ内に掲載しております。 
 
4）その他  ご不明な点等ございましたら、お問い合わせくださいますよう宜しくお願い 

致します。 
問い合わせ先：JA はが野営農部営農企画 高崎・秋山 

                   TEL：0285-83-7623 
以上 


